
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

25 сентября 2015 г.                                                                                                № 154 

 

О регистрации избранного депутата Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края по пятимандатному избирательному округу № 2 Пинчук Е.С. 

 

На основании официально опубликованных в общественно – политической газете 

«Утро России» от 24.09.2015г. № 86 (5031) результатов выборов депутатов 

Муниципального комитета Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района Приморского края по пятимандатному избирательному 

округу № 2, руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Приморского края, 

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Зарегистрировать Пинчук Елену Степановну избранным депутатом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района Приморского края по 

пятимандатному избирательному округу № 2.  

 

2. Выдать зарегистрированному депутату Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края по пятимандатному избирательному округу № 2 Пинчук Елене Степановне 

удостоверение установленного образца. 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 
 

 

 

 

 


